

## **14. Meddelelser () Meddelelser fra formanden.**

### **Støjhandlingsplan i offentlig høring.**

Teknik- og Miljøudvalget behandlede på sit møde 16. august en indstilling om at Borgerrepræsentationen skal beslutte at sende forslag til støjhandlingsplan for Københavns Kommune i offentlig høring i 8 uger, samt at en pulje til støjpartnerskaber indgår i det videre arbejde med budget 2011.

Udvalget forventes at beslutte, at forslag til støjhandlingsplan sendes i offentlig høring i perioden 29. september 2010 til 29. november 2010 samt en pulje til støjpartnerskaber indgår i det videre arbejde med budgettet for 2011.

### **Revurdering af rammeplan for Bellahøjmarken.**

Teknik- og Miljøudvalget drøftede på sit møde 16. august en indstilling om en revurdering af rammeplanen for Bellahøjmarken. Udvalget besluttede 22. marts 2010, ”at forvaltningen revurderer rammeplanen for Bellahøjmarken, der blev vedtaget af Borgerrepræsentationen i 2005. Den revurderede rammeplan forelægges Teknik- og Miljøudvalget i en drøftelses-indstilling, hvori forvaltningen også redegør for alternative campingmuligheder i København, herunder på Amager Fælled.

Teknik- og Miljøudvalget skal på mødet drøfte en revurdering af rammeplanen for Bellahøjmarken, herunder pladsens udstrækning, nye faciliteter, udformning af parkarealet og pleje af bevoksninger samt alternativer til campingpladsen på Bellahøj, herunder etablering en ny campingplads på Amager Fælled.

## **Meddelelser fra sekretariatet**

### **Ny hjemmeside.**

Lokaludvalget er ved at få etableret en ny hjemmeside – den forventes lanceret i løbet af september måned og vil blive præsenteret for udvalget på septembermødet.

### **Ældredag.**

Lokaludvalget er blevet opfordret til at deltage i den lokale ældredag, som finder sted torsdag den 7. oktober 2010 kl. 10 – 15, lokaludvalgets arbejdsgrupper for Kultur og idræts og Social og sundhed forventer at deltage med en stand og orientere om lokaludvalgets arbejde.

### **Referater fremover.**

Protokoller/ referater for lokaludvalgets møder vil fremover blive fremsendt i post sammen med mødeindkaldelserne til det efterfølgende møde.

## **Meddelelser fra arbejdsgrupperne**

*Mundtligt på mødet.*

**bilag**

